
Hasičň 4'.'Ciŕ Moravsk!jslezského kraje

E".'iDENCE SMLUV

HMSK' SNL 1 y0 ' á7Áý

SMLOUVA O DÍLO i p'Lá'sb I ,c,k doba pinění
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Qbčanskmkoník, ve znění

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 88 1/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Scania Czech Republic s.r.o. '
Sídlo: Sobínská 186, 252 19 Chrášt'any
IČO: 61251186, DIČ: CZ61251186
Zastoupená·
Bankovní spojení· "?/'t/ &u< , č. účtu· 2O·/i6'GO 2cjC/2COO
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 29097
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: servisní prohlídka CAS 20 Scania, RZ: 1TH 0709

dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dilu vztahují. Zhotovitel se zavazuje použít pro prováděné práce originální
náhradní díly a materiály.

3. Doba plnění: do 29.02.2024
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): servisní středisko Scania Czech Republic s.r.o.,

Místecká.872, 739 21 Paskov
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 22.01.2024, která byla na
základě zadávacího řízení č. 23/2024NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 64 237,13 KČ
DPH 21 % 13 489,87 Kč
cena včetně DPH 77 727,00 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahmuje veškeré náklady spojené s provedením

díla. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. O změně ceny díla
v důsledku změny sazby DPH není nutné uzavirat dodatek k této smlouvě. Je-li zhotovitel plátcem
DPH, odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právním předpisy.

1



4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitosti obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajicim bodu II. odst. 1 této smlouvy,
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. !aktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí dila podle této smlouvy. Lhůta splatnosti
laktury je dohodou stanovena na 2 1 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli. Stejná
lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvních pokut, náhrad
škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:
:sk.uctarna@hzscr.cz. Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem
laktury včetně příslušného zPůsobu jejího doručení.

IV. Vady díla a záruky
1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá specifikaci
nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době v délce 12 měsíců.

V. Sankční ujednání
1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny dila je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.
3. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanovením § 2001 a násl. OZ, přičemž za podstatné porušení

smlouvy ve smyslu § 2002 OZ ze strany zhotovitele se považuje zejména prodlení zhotovitele
s provedením díla ve sjednaném čase plněni, v požadované kvalitě nebo rozsahu podle této smlouvy.
Odstoupí-li objednatel od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy zhotovitelem,
objednatel je oprávněn uplatnit a zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu podle
odst. 1 tohoto článku za dobu od počátku prodlení do dne odeslání písemného odstoupení od
smlouvy objednatelem.

VI. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších ůdajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny dila. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje uvedené

2



v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Je-li tato smlouva uzavírána v listinné podobě, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. Je-li tato smlouva uzavírána
elektronicky, obdrží obě smluvní strany její elektronický originál opatřený uznávanými
elektronickými podpisy, přičemž smluvní strana podepisující tuto smlouvu jako druhá v pořadí je
povinna prokazatelně doručit oboustranně podepsanou smlouvu druhé straně.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová nabídka.

Ostrava dne: 28 02. 2021

HAN|enkýu
Moravskos

výško
" 700 30 Os

=,

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

Chrášťany dne' -<1g: O 2. 2dz Ý

-

3



Strana 1/2

Dealer Morava - servis Paskov

Čislo zákaznika: 26182

4iáhled faktury
Číslo faktury:
Datum vystavení:
Datum uskut. ZP:
Datum splatnosti:
Způsob platby:
Reference:

22.01.2024
22.01.2024
22.01.2024
Kartou
OBJ.Č.

Fakturační adresa: Doručovaci adresa:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava 30
Czech Republic

DlČ: CZ70884561 lČO: 70884561

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava - Zábřeh
Czech Republic

Zákazník se nevyjádřil k el. fakturaci

RZ/SPZ: 1TH 0709
Typ vozidla: P440

ČÍSĹO zakázky: 4430740
Datum dodáni: 22.01.2024

Čislo podvozku
Datum 1.registrace:

Stav km-hod:
Č. dodacího listu:
Scania Assist.Case No:

2178743
13.10.2021

15610

Držitel:
výrobce:_, _ SCA.NIA

Servisni smlouva.:
obj. přijal: 1
GOP: _J

Kód Popis práce / Náhradní díly
Prohlidka L
- výměna všech olejových náplní a filtrů,seřízenÍ
motoru,kontrola vozidla a promazání

00008000 PROHLĹDKA L
213656 FLUIDMATIC D3 208 L

. 2021368 SCANIA OIL LDF3 ENGINE 10W-40 208 L
2003097 SCANIA OIL STO 1:0 AXLE 80W-140 1000 L
110369 MULTIS COMPLEX EP 2 180 KG
2343432 VZDUCHOVÝ FILTR NGT
2095029 FILTR TOPENĹ R,S,
1873018 FILTR PALIVA PDE
2625884 SADA FILTRU OLEJE DC13
1328242 O-KROUŽEK
0750226 O-KROUZEK
2002705 FILTR PŘEVODOVÝ
2731875 SADA ODSTŘEDIVKA
2562323 FILTR VYSOUŠEČE HRUBÝ
2655854 FILTR KIT SCR EUR6
A08923329660 NEMRZNOUCI SMES OSTRIKOVAC -30'
2608523 FILTR KIT KLIMA
2578824 SADA FILTRU LONG FILTRS
2419091 TĚSNĚNÍ
2001228 TÉSNĹCĹ PODLOŽKA
2240905 FILTR PAL. NÁDRŽE

Mezisoučet
Spotřebni materiál
Zaokrouhleno

Množství jedn. cena SIeva DPH Cena bez DpHj

13,20h 2 440,00 15,00% 21% 27 376,80
35,00ks 199,00 25,00% 21% 5 223,75
42,00 ks 228,00 25,00% 21% 7 182,00
12,00ks 217,00 25,00% 21% 1 953,00

1,00ks 252,00 25,00% 21% 189,00
1,00ks 3 066,00 10,00% 21% 2 759,40
1,00ks 1 254,00 10,00% 21% 1 128,60
1,00ks 891,00 10,00% 21% 801,90
1,00ks 1 002,00 10,00% 21% 901,80
1,00ks 306,00 10,00% 21% 275,40
1,00ks 429,00 10,00% 21% 386,10
1,00ks 1 764,00 10,00% 21% 1 587,60
1,00ks 2 170,00 10,00% 21% 1 953,00
1,00ks 1 609,00 10,00% 21% 1 448,10
1,00ks 1 424,00 10,00% 21% 1 281,60
1,00ks 258,00 10,00% 21% 232,20
1,00ks 1 101,00 10,00% 21% 990,90
1,00ks 6 625,00 10,00% 21% 5 962,50|
1,00ks 337,00 10,00% 21% 303,30j
2,00ks 204,00 10,00% 21% 367,20j
1,00ks 1 037,00 10,00% 21% 933,30j

63 237,45j
21% 1 000,OO|
0% -0,32j

Scania Czech Republic s.r.o.
Sobinská 186
252 19 Chrášťany

Bank: Citibank Europe plc, org.složka
lČO: 61251186
DlČ: CZ61251186
v'OR Městským soudem v Praze,
oddil C, vložka 29097

CZK acc.:
EUR acc.:
IBAN CZK:
1BAN EUR:
SWIFT code:

2011640205/2600
2011640301/2600
CZ7026000000002011640205
CZ9726000000002011640301
CITICZPX



Strana 2/2

Dealer Morava - servis Paskov

ČIslo zákaznika: 26182

Náhled faktury
ČĹslo faktury:
Datum vystavení:
Datum uskut. ZP:
Datum splatnosti:
Způsob pIatby:
Reference:

22.01.2024
22.01.2024
22.01.2024
Kartou
OBJ. Č.

Fakturační adresa: Doručovací adresa:

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava 30
Czech Republic

DlČ: CZ70884561

Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského
kraje

výškovická 2995/40
700 30 Ostrava - Zábřeh
Czech Republic

RZ/SPZ: 1TH 0709
Typ vozidla: P440

ČÍslo zakázky: 4430740
Datum dodání: 22.01.2024

Čislo podvozku
Datum 1.registrace:

' Stav km-hod:
Č. dodaciho listu:
Scania Assist.Case No:

2178743
13.10.2021

15610

Držitel:
výrobce: scania

Servisní smlouva.:
obj. přijal:
GOP:

DPH % Základ daně Suma DPH

0 -0,32 0,00
21 64 237,45 13 489,87

Základ daně 64 237,13
DPH 13 489,87

Celková cena 77 727,00
Měna CZK

Fakturu vystavil
Společnosl Scania poskytuje na náhradni dity, jejichž cena je Účtována touto fakturou záruku Scania v délce trvánl 12 měsiců od dala vystaveni této fa
Zámka Scania' SpoleCnost Scania ruči za kvalnu použňého maferiálu a za kvalitu dilenského zpracováni. V případě pmkazatelného poehybeni ve kvalřtě
bude předměmý dil bezplalně vyměněn za nový. Zámka se výslomě netýká jevů vyptývajlcich z mechanického poškozeni a opotřebeni.
Podmínky Scanla'

1. Dil byl prokazatelně zakoupen v autorizované sĹti Scania subjektem, který dil reklamuje
2. Dil byl použit pro model Scania, na který je určen
3. lnstalace dílu proběhla dle dilenské p/itučky a dle dalšich informaci pro daný model Scanla
4. Pň instalaci byfa použita výhradně technMgie Scania
5. V připadě potřeby finálnlho seřizeni je k dispoäci aulentický pmtokol o nastavení potřebných hodnot
6. Řešenľ záruky se vztahuje výlučně na fyzickou výměnu samolného dilu, nikoliv na náklady s tim spojené

Scania Czech Republic s.r.o.
Sobinská 186
252 19 Chrášt'any

Bank: Citibank Europe plc, org.složka
lČO: 61251186
DlČ: CZ61251186
v OR Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 29097

CZK acc.:
EUR acc.:
IBAN CZK:
IBAN EUR:
SWIFT code:

2011640205/2600
2011640301/2600
CZ7026000000002011640205
CZ9726000000002011640301
CITICZPX


